
Uchwała Nr Y/27/07

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 2 lutego 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l, 3, i 4

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249

póz. 2104) Rada Gminy uchwala, co następuje:

O §1

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane

z innych źródeł (środki z funduszy strukturalnych)

wprowadza się kwotę - 287.075 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2360 - dochody jst. związane z realizacja zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

wprowadza się kwotę - l .500 zł

§ 2

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększa się o kwotę - l .500 zł



§3

1. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 287.075 zł przeznacza się na spłatę

pożyczki z budżetu państwa.

2. Zmienia się załącznik o przychodach i rozchodach budżetu jak w załączniku nr l do

niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C

Przewodniczący

Rady Gminy

Krzysztof Okińc^yc



Załącznik nr l
Do .uchwały Rady Gminy
Nr J/ l& l OV
z dnia 2.02.2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007r.
w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

Kredyty

Pożyczki
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku j. s.t.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

Spłaty kredytów

Spłaty pożyczek
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE - prefinansowania

Udzielone pożyczki

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Klasyfikacja
§
3

§952

§952

§951

§944

§957

§931

§955

§992

§992

§963

§991

§994

§982

§995

Kwota 2007r.

4

2.035.194

1.400.000

635.194

483.269

70.455

125.739

287.075


